
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/139/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) Rada Miejska w Leśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 171.279,00 zł, z tego: 

- dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 4.600,00 zł, w tym: 

- § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 4.600,00 zł, w tym: dochody bieżące - 4.600,00 zł (-rozdział 

01095 Pozostała działalność w tym: środki na realizację zadań z zakresu rolnictwa - 4.600,00 zł) 

- dział 600 Transport i łączność - 1.778,00 zł, w tym: 

- § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1.778,00 zł, w tym: dochody 

bieżące - 1.778,00 zł (-rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w tym: odszkodowanie za latarnię 

ul. Polna w Leśnicy - wpłata TUW - 1.778,00 zł) 

- dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 9.651,00 zł, w tym: 

- § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 9.651,00 zł, w tym: dochody bieżące - 9.651,00 zł (- rozdział 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki samorządu terytorialnego w tym: 

wpływy z opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości - renta planistyczna - 9.651,00 zł) 

- dział 852 Pomoc społeczna - 3.000,00 zł, w tym: 

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3.000,00 zł, w tym: dochody bieżące  

- 3.000,00 zł (- rozdział 85230 Pomoc państwa w zakresie dożywiania w tym: środki na realizację 

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania – „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania„ - 3.000,00 zł) 

- dział 855 Rodzina - 152.250,00 zł, w tym: 

- § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 zł, w tym: dochody bieżące - 200,00 zł (- rozdział 

85501 Świadczenia wychowawcze w tym: wpływy z tytułu wpłaconych odsetek od nienależnie 

pobranych świadczeń wychowawczych - 200,00 zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 794



- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2.000,00 zł, w tym: dochody bieżące - 2.000,00 zł  

(- rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w tym: wpływy z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń wychowawczych - 2.000,00 zł), 

- § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 13.050,00 zł, w tym: dochody bieżące - 13.050,00 zł (- rozdział 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w tym: środki na realizację zadań w zakresie 

świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla opiekunów i składek  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 13.000,00 zł, -rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny w tym: 

środki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny - 50,00 zł), 

- § 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane  

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

137.000,00 zł, w tym: dochody bieżące - 137.000,00 zł (- rozdział 85501 Świadczenia 

wychowawcze w tym: środki na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - 137.000,00 zł). 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 11.429,00 zł, z tego: 

- dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 2.703,00 zł, w tym: 

- § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2.703,00 zł, w tym: dochody bieżące  

-2.703,00 zł (-rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

w tym: udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych - 2.703,00 zł) 

- dział 758 Różne rozliczenia - 8.726,00 zł, w tym: 

- § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8.726,00 zł, w tym: dochody bieżące - 8.726,00 zł  

(-rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

w tym: część oświatowa subwencji - 8.726,00 zł). 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 399.850,00 zł, z tego: 

- dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 4.600,00 zł, w tym: 

- rozdział 01095 Pozostała działalność -4.600,00 zł, w tym: 

- realizacja zadań z zakresu rolnictwa -4.600,00 zł, w tym: dotacja celowa z budżetu państwa  

- 4.600,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4010 - 3.848,00 zł, § 4110 - 658,00 zł, § 4120 - 94,00 zł,  

w tym: -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4.600,00 zł 

- dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 140.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 70095 Pozostała działalność -140.000,00 zł, w tym: 

- remont budynku komunalnego przy Pl. Narutowicza 26 w Leśnicy - 30.000,00 zł, w tym: wydatki 

bieżące - § 4270 - 30.000,00 zł, 

- remont budynku komunalnego przy Pl. Narutowicza 27 w Leśnicy - 70.000,00 zł, w tym: wydatki 

bieżące - § 4270 - 70.000,00 zł, 

- remont budynku komunalnego przy ul. Góry Św. Anny 2 w Leśnicy - 40.000,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące - § 4270 - 40.000,00 zł 

- dział 852 Pomoc społeczna - 3.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 85230 Pomoc państwa w zakresie dożywiania -3.000,00 zł, w tym: 

- realizacja wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania – „Pomoc państwa  

w zakresie dożywiania” -3.000,00 zł, w tym: dotacja celowa z budżetu państwa - 3.000,00 zł,  

w tym: wydatki bieżące - § 3110 - 3.000,00 zł, w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych  

- 3.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 794



- dział 855 Rodzina - 152.250,00 zł, w tym: 

- rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze -139.200,00 zł, w tym:  

- realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci - 137.000,00 zł, w tym: dotacja celowa z budżetu państwa - 137.000,00 zł, w tym: wydatki 

bieżące - § 3110 - 137.000,00 zł, w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych - 137.000,00 zł, 

- realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci - 2.200,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 2910 - 2.000,00 zł, § 4560 - 200,00 zł  

- rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 13.000,00 zł, w tym: 

- realizacja zadań w zakresie świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

zasiłków dla opiekunów i składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 13.000,00 zł, w tym: 

dotacja celowa z budżetu państwa - 13.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 3110 - 2.375,00 zł, 

§ 4110 - 10.625,00 zł, w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.625,00 zł, 

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.375,00 zł 

- rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny -50,00 zł, w tym:  

- realizacja zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny - 50,00 zł, w tym: dotacja 

celowa z budżetu państwa - 50,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4010 - 42,00 zł, § 4110 - 7,00 zł,  

§ 4120 - 1,00 zł, w tym: -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 50,00 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 100.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 90095 Pozostała działalność - 100.000,00 zł, w tym: 

- realizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Leśnica w zakresie rewitalizacji kompleksu 

rekreacyjnego w Leśnicy w celu poprawy dostępności i jakości usług społecznych dla mieszkańców 

gminy - 100.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 100.000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 240.000,00 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 83.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 60016 Drogi publiczne gminne -35.000,00 zł, w tym: 

- remonty dróg gminnych - 35.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4270 - 35.000,00 zł 

- rozdział 60017 Drogi wewnętrzne -48.000,00 zł, w tym: 

- remonty dróg wewnętrznych - 48.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4270 - 48.000,00 zł 

- dział 758 Różne rozliczenia - 80.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe -80.000,00 zł, w tym: 

- rezerwa ogólna -80.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące -§ 4810 -80.000,00 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 47.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 90095 Pozostała działalność -47.000,00 zł, w tym: 

- wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 47.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4390 - 47.000,00 zł 

- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 92195 Pozostała działalność -30.000,00 zł, w tym: 

- realizacja projektu pn. „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny  

- Zagospodarowanie Rynku w Górze Św. Anny” - 15.000,00 zł, w tym: - wydatki majątkowe  

- § 6050 - 15.000,00 zł, 

- realizacja projektu pn. „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny  

- Przebudowa Przestrzeni Publicznej w Górze Św. Anny” - 15.000,00 zł, w tym: - wydatki 

majątkowe - § 6050 - 15.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 794



§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- plan dochodów 27.954.379,92 zł, 

- plan przychodów 3.544.644,00 zł, razem plan dochodów i przychodów: 31.499.023,92 zł, 

- plan wydatków 31.038.719,92 zł, 

- plan rozchodów 460.304,00 zł, razem plan wydatków i rozchodów: 31.499.023,92 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń  

w mieście Leśnica i sołectwach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.            

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 794


		2017-03-14T13:02:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




